
RADA MIEJSKA
* DRAWSKI /POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXYl/301/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie przekazania w trwały zarząd nieruchomości położonej w Drawsku
Pomorskim przy ul. Starogrodzkiej nr 9.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441,
Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180,
póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52 póz.420) oraz art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, póz. 2603, Nr 281,
póz. 2782, z 2005 r. Nr 130, póz. 1087, Nr 169 póz. 1420, Nr 175, póz. 1459, z 2006 r. Nr 104
póz. 708, Nr 220 póz. 1600 i 1601, z 2007r. Nr 173 póz. 1218 z 2008r. Nr 220 póz. 1412,
z 2009r. Nr 19 póz. 100, Nr 42 póz.335), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§1. Przekazać w trwały zarząd dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Drawsku Pomorskim na czas nieoznaczony udział do 320/1000 części w prawie
współużytkowania wieczystego działki nr 83/19 o pow. 0,1935 ha zabudowanej położonej
w obrębie 10 miasta Drawsko Pomorskie przy ul. Starogrodzkiej 9 wraz z udziałem
we współwłasności położonego na niej budynku.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


